

Popis položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč bez DPH
Plastová okna (šířka oken 118 cm, výška 116 cm, dvoukřídle, pravá strana vyklápěcí). Sedmikomorové plastové rámy s kováním, zasklené izolačním dvojsklem (4-16-4 Ar), barva rámu : bílá, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$)	ks	3	12881	38 643,00 Kč
Montáž oken	ks	3	1430	4 290,00 Kč
Demontáž oken	ks	3	450	1 350,00 Kč
Žaluzie vnitřní	ks	3	990	2 970,00 Kč
Montáž žaluzií	ks	3	600	1 800,00 Kč
Parapet vnitřní (plast. bílý) (parapet s distančním profilem 4 cm pro budoucí zateplení)	ks	3	450	1 350,00 Kč
Parapet vnější (plech FeZn tl. 0,6 mm, jednostraně lakovaný)	ks	3	1250	3 750,00 Kč
Zednické práce	kpl	1	5560	5 560,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				59 713,00 Kč

Popis položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč bez DPH
D8 - dveře dvoukřídle -Specifikace : výška dveří 2530 x šířka 1550, tříkomorové hliníkové rámy s panikovým kováním klika - klika , výplň plná , barva přírodní hliník,barva rámu : přírodní hliník, těsnění černé, požadavek na hodnotu součinitele prostupu tepla celé sestavy $U_w = 1,15 \text{ W/m}^2\text{K}$	ks	1	119838,24	119 838,24 Kč
Montáž dveří	ks	1	6820	6 820,00 Kč
Demontáž dveří	ks	1	2900	2 900,00 Kč
Zednické práce	kpl	1	5500	5 500,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				135 058,24 Kč

Popis položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem v Kč bez DPH
Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií (010 - okno)	m	10	70	700,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				700,00 Kč

Cena celkem za všechny tabulky v Kč bez DPH				195 471,24 Kč
--	--	--	--	----------------------